
segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 

 
PORTARIA INDIVIDUAL, DE 26 DE JANEIRO DE 2021. 

 
 

“Dispõe sobre a dispensa da Secretária Escolar 
da Escola Municipal Nossa Senhora da Ajuda”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 71, da Lei 541 de 

05 de Setembro de 2011, 

RESOLVE: 

Art.1º - Dispensar a Sra. CARMELITA DE ASSIS BARROS (Matrícula nº 

11079) da função gratificada de SECRETÁRIA ESCOLAR DA ESCOLA 

MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA AJUDA (Símbolo FCSE), 

Art.2º - Fica revogada a Portaria Individual nº 012/2017, de 22 de fevereiro de 

2017. 

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de janeiro de 2021. 

 

 

José Alves da Cruz 

Prefeito Municipal  

 

 

 
 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 

Secretário Municipal da Educação 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D925D4382BD09BC14B5C75B3F16B97


		2021-02-01T16:58:26-0300




